Familiaritas familiaritas: contra extraneos repellit testem. iij. q. v. cōsanguinei. et c. sequenti.
Q familiaritas mulierū nimia omnibus clericis et religiosis p̄hibet. xxxij. di. interdicit. et. ij. c. sequen. xxxvij. di. quozundā. lxxxi. di. clericus. vsq̄ ad si. distictōnis. xvij. q. ij. cognouit et. c. sequenti.
Q vbi nimia familiaritas est mulierum stimuli antiqui hostis nō defunt. lxxxi. di. oportet.
Q monachi sacraz virginū custodes ne ppter familiaritātē suspecti habeant a frequēti earum accessu et colloquio arcentur. xvij. q. ij. in decima. et. c. sequenti.

Fatum fatum est genus diuina tionis cui qui intendit damnationez anime sue incurrit. xxvi. q. vi. nō obseruatis.

Fauor fauor singularis non debet attendi in electōne plati lxxij. di. porro.
Q nec indigni dabēt ppter fauorē ad sacros ordines pmoueri. i. q. i. pueri.
Q illi qui ecclesias indignis ex fauore cōferunt sacrilegi reputantur. i. q. i. sunt quidā.
Q nō corrigere puerfos nihil aliud est q̄ fauere. lxxxiij. di. nemo. et. c. sequē. xiiij. q. vi. si res. post me. xxij. q. iij. quisquis.
Q fauere impietati est non turbare cum possit quis puerfos. xxij. q. iij. qui p̄t et. c. ostendit.
Q platus q̄ fauet in malo peccatoribus vel q̄ piger est in corrigēdo ipe eis in malicia sociat. xxij. q. iij. ita. et. c. a malis. et. c. se.
Q qui cōsentit peccantibus et defendit delinquentes apud deū et hoīes ē ma ledictus. xi. q. iij. qui cōsentit.
Q fauorem dantes maleficijs sunt excomunicādi. xxi. q. v. placuit. et tribus c. sequentibus.
 De hac materia require vbi agitur de consensu.

Fax fax accensa sibi detrimentuz p̄stat alijs vero lumē in tenebris administrat. Sic malus platus vel p̄dicator. xv. q. vij. seiscitantibus.
Q sicut supernacuis laborat impendēs qui solē certat facibus adiunare: sic qui zelum dei dicit se habere in corrigēdo exequit indebite. vi. q. i. oīa.

Felicitas felicitate peccantium nihil est infelicius.

xxij. q. i. paratus.
Femina femina non debet esse iudex. iij. q. vij. infamis. s. tria.
Q femina ppter verecundiam serus nisi in sua et suoz causa nō permittitur pro aliquo aduocare. xv. q. iij. s. i. et iij. c. sequen.
Q femina nisi in crimine lese maiestatis et in heresi et in simonia nō pmittit accusare. xv. q. iij. certis de causis. et tribus. c. se.
Q femina q̄tumcunq̄ doctā et sancta in cōuentu virozū nō debz p̄dicare. xxij. di. mulier. xxij. q. vi. c. vlti. de cōse. di. iij. mulier.
Q monache vel q̄tumcunq̄ sancte feie nō licz pallas altaris et vasa sacra cōtingere. xxij. di. sacratas.
Q in femina possit ordinem et caractarē ordinis recipe. xxvij. q. i. diaconissaz.
Q femina sancta mente est diligenda nō corporali frequentia. xxxij. di. hospiciolum.
Q feia extranea nō dz clerico cobabitare. lxxxi. di. cū omnib. et. vi. c. se.
Q nō p̄t deo pleno corde piungi qui feminarū accessibus copulantur. xxxij. di. hospiciolum.
Q clerico p̄hibetur cobabitatio feminarum nisi forte sint mater vel soroz vel cōsimilis p̄sona carēs suspirōe. xxxij. di. interdicit. xxij. di. bis igit. lxxxi. di. clerico. et. c. se.
Q beatus Augustin⁹ etiā cū sorore habitare noluit ppter cōiunctarū p̄sonarū societate. lxxxi. di. legitur.
Q religio nō pmittit vt solus cū sola loquatur. lxxxi. di. in omnibus.
Q vt excludat mala suspitio nullus clericus nisi certis locis et t̄pibus dz loq̄ cū femina. lxxxi. di. in omnibus.
Q cōfabulatio clericis cū feia debz esse p̄modica et cōpendiosa verba. xvij. q. ij. diffiniuimus. et. c. se.
Q etiā abbatī nō licz loqui cū feminis: nisi sub dnoz vel trū monachoz testi monijs. xvij. q. ij. in decima.
Q monachi et monache in vno monasterio nō debent cobabitare. xvij. q. ij. diffiniuimus.
Q abbatissa volēs loqui cū aliquo debz associari p̄ vetulā monachā. xvij. q. ij. diffiniuimus.
Q nō licet clericis et alijs xp̄ianis balneare se cū feminis. di. lxxxi. nō oportz.
Q de formis feminarū nō est disputandū. xxxij. di. hospiciolū.
Q femina in signū subiectōis et verecundie peccati qd̄ induxit debz valere caput. xv. q. iij. s. i. s. bis ita. xxxij. q. vi. et. c. vlt. et. c. hec imago.
Q feia nec comā amputare nec veste virili ppter luxū vti debet. xxx. di. si qua mulier suo. et. c. quecūq̄.
Q enixe vel menstruate femine nō debet prohiberi introitus ecclesie. v. di. s. i. et. c. se.
Q deterior est cōditio mulieris q̄ viri q̄tum ad subiectionē. xxxij. q. v. hec imago. et. c. se.
Q tē q̄tum ad voti fractionē qz vir vortum eius renouare p̄t nō e contrario. xxxij. q. v. noluit.